[image: ]
[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------
GIẤY ĐỀ NGHỊ THU HỒI VÀ CÁP MỚI CHỨNG THƯ SỐ EASYCA
Dành cho khách hàng là Tổ chức/Doanh nghiệp
Số:………………………..
Kính gửi: ĐƠN VỊ CUNG CẤP CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG EASYCA
Chúng tôi đề nghị thu hồi và cấp mới chứng thư số EasyCA với các thông tin như sau:
I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG:
1. Tên Tổ chức/Doanh nghiệp (Viết hoa):
2. Mã số thuế:
3. Địa chỉ (theo Giấy ĐKKD/Giấy đăng ký thuế/Quyết dịnh thành lập):

II. THÔNG TIN LIÊN HỆ:
	4. Họ và tên (Viết hoa):

	5. Chức vụ:

	6. Điện thoại:

	7. Email:

III. YÊU CẦU THU HỒI VÀ CẤP MỚI CHỨNG THƯ SỐ:
Số Serial chứng thư số cũ:
Lý do thu hồi:  ☐Mất Token       ☐Hỏng       ☐ Bảo Hành         ☐ Khác:…………..
Chúng tôi Cam kết những thông tin trên là chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc gửi yêu cầu thu hồi chứng thư cũ và cấp chứng thư mới có thời hạn sử dụng: Từ ngày… tháng…năm 20… đến ngày … tháng … năm 20… trùng với thời hạn bắt đầu và kết thúc của chứng thư cũ.

	………………….., Ngày… tháng… năm 20…
Đại diện Pháp luật của Tổ chức/Doanh nghiệp                                                                                               (Ký tên và đóng dấu)

[image: ]
image1.jpg
7 EasyCA

image2.jpg
CHOKY S6 Eamych

sscion
L

e —